
UCHWAŁA NR XXII/138/2026 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2025.1684) oraz § 85 ust. 1 Statutu Powiatu Międzychodzkiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz.8662 
ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Międzychodzkiego na 2026 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B154FD-B660-49AA-84A3-F9E1B0AC5229. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/138/2026 

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

Lp. Wyszczególnienie tematu Termin 
realizacji Osoba współpracująca 

1. 

1.Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej za 2025 rok. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2026. 
3.Kontrola wydatków w 2025 roku w ramach realizacji 
zadań z zakresu OLiOC. 

I kwartał Skarbnik Powiatu 

2. 

1.Analiza i ocena Raportu o stanie Powiatu za rok 2025. 
2.Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu Powiatu za 2025 rok. Zapoznanie z 
informacją o stanie mienia.  
3.Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu za 2025 rok. 

II kwartał Starosta 
Skarbnik Powiatu 

3. 1.Kontrola realizacji dochodów i wydatków Powiatu za I 
półrocze 2026 roku. III kwartał Skarbnik Powiatu 

4. 

1.Kontrola wydatków w 2025 roku w rozdziałach: 75075 - 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 92195 - 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 92695 - 
Kultura fizyczna. 
2.Prace nad projektem budżetu na rok 2027 – opiniowanie 
projektu budżetu. 

IV kwartał Skarbnik Powiatu 

5. 
Kontrole zlecone przez Radę Powiatu wynikające z bieżącej 
działalności Rady, Starostwa Powiatowego oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu. 

Wg potrzeb Wg potrzeb 

Przewodniczący Komisji 

Daniel Kozubowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B154FD-B660-49AA-84A3-F9E1B0AC5229. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/138/2026 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK


		2026-02-02T11:52:16+0000
	Polska
	Ryszard Kazimierz Skiba
	Podpis organu wydającego akt prawny.




